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Қазақстандық кинематография өнері ұлттық мәдениеттің маңызды құрамдас бөлігі
болып  табылады  және  дамудың  маңызды  әлеуетіне  ие.  Дегенмен,  осы  саладағы
жетістіктер мен прогреске қарамастан, оның дамуын шектейтін проблемалар бар. Бұл
мақалада қазақ киносының кейбір негізгі мәселелерін талдап, оларды шешудің мүмкін
жолдарын қарастырамыз.
Қаржыландыру:Қазақ киноларының басты мәселелерінің бірі- қаржы тапшылығы болып
табылады.Қаржы  көп  бөлінет ін  , ір і  фильмдер  шығаратын  елдермен
салыстырғанда,Қазастандағы  фильмдерді  шығару  және  жарнамалау  бюджеті  өте
қарапайым болып қала береді.Бұл біздің Қазақстандық продюсерлермен режиссерлерге
жақсы,сапалы,көрерменнің көз айымына айналар туындылар жасауға,әлемдік нарықта
тарату мүмкіндігін шектеп отыр.
Техникалық ресурстар:Тағы бір үлкен мәселе- білікті кадрлар мен заманауи техникалық
құралдардың жетіспеушілігі. Тәжірибелі мамандардың жеткілікті саны мен қолжетімді
технология болмаса,  фильм түсіру процесі  баяулап,  фильмдердің сапасы нашарлауы
мүмкін.Бұл  да  инвестиция  тартуды  және  шетелдік  кинокомпаниялармен
ынтымақтастықты  қиындатады.
Жүйені  қолдаудың болмауы:Қазақ  киносүйер  қауымы мемлекет  жағынан  қолдаудың
жоқтығымен  жиі  кездеседі.Өнерді  қолдайтын  мемлекеттік  бағдарламалар  бар
болғанымен  ,олардың  пайдасы  немесе  тиімділігі  үнемі  дау  туғызады.Оның  үстіне
киноиндустрия үшін  тұрақты құқықтық база  жоқтығы қазақ  киносының өркендеуіне
кедергі болуы мүмкін.
Проблемаларды шешу перспективалары.Жоғарыда айта кеткен проблемаларды жеңу
үшін кешенді стратегия қажет:
1.Қаржыландыруды ұлғайту:Инвесторларды көбейту керек және жобалар мен қолдау
бағдарламаларын  тұрақты  қаржыландыруды  қамтамасыз  ету  үшін  мемлекеттік
инвестицияны  арттыру  қажет.
2.Инфрақұрылымды  дамыту:Киноөндіріс  инфрақұрылымын  дамыту  ,оның  ішінде
заманауи  студияларды  құру  және  кадрларды  даярлау  қажет.
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3.Болашақ таланттарды қолдау:Жастарға  қолдау  көрсету,кинематографиялық білімді
дамыту.
4.Заңнамаларды жетілдіру: Кино өнерінің дамуына ықпал ететін және киногерлердің
мүдделерін қорғайтын тиімдірек заңнаманы әзірлеу және енгізу қажет.
5.Халықаралық  ынтымақтастық:Шетелдік  кинокомпаниялармен  ынтымақтастық  және
халықаралық  кинофестивальдерге  қатысу  қазақ  киносының  көрнекілігі  мен
тартымдылығын  арттыруға  көмектеседі.
Мақаланың түп ойын қорытындылай келетін болсақ:Қазақ киноиндустриясы қарқынды
дамып  келе  жатқан  салалардың  бірі  және  бұл  саланы  ары  қарайда  дамыту
керек.Жастарға,болашақ режиссер,продюсерлерге көмек беріп,оларға жақсы бастама
беріп,қазақстандық инвесторларды көбейту керек.Қазақ киноиндустриясының болашағы
тек алда.
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